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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $9,433,243.90 $34,345,549.22 $6,110,626.08$28,234,923.14 $15,543,869.98

   ACTIVO CIRCULANTE $9,417,556.90 $9,782,630.49 $6,110,626.08$3,672,004.41 $15,528,182.98

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,722,226.08 $9,771,522.50 $6,110,626.08$3,660,896.42 $7,832,852.16

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $7,695,330.82 -$0.01 $0.00-$0.01 $7,695,330.82

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $15,687.00 $24,562,918.73 $0.00$24,562,918.73 $15,687.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,225,837.22 $0.00$16,225,837.22 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $15,687.00 $4,421,727.72 -$15,687.00$4,437,414.72 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $108,135.76 $15,687.00$92,448.76 $15,687.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,729,962.08 $0.00-$3,729,962.08 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $7,537,180.11 $0.00$7,537,180.11 $0.00
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